
www.praha-libus.cz

Trávníkové plochy 
jsou zejména za pěk-
ného počasí využívá-
ny k dětským hrám. 

Důsledným úklidem 
psích exkrementů 
umožníte našim dě-
tem hrát si na čistých 
zelených prostran-
stvích. 

Na území městské 
části Praha-Libuš 
jsou rozmístěny koše 
se sáčky na psí ex-
krementy. Využívejte  
je k úklidu a pomůže-
te tím udržet čistotu 
našeho okolí.

Uklidit po svém psu 
není ostuda, ale 
povinnost.

Věříme, že při dobré 
vůli všech majitelů 
psů společně vyřeší-
me problém nedosta-
tečného úklidu  psích 
exkrementů. 

Podněty s tímto téma-
tem jsou jedním z nej-
častějších problémů, 
na které opakovaně 
upozorňují  místní 
obyvatelé během 
různých projednání 
a anket.


